Valor Total do Crédito Especial 250.000,00

Parágrafo único - O valor do presente crédito será coberto com recursos 
provenientes de excesso de arrecadação a se verificar no presente exercício, nos termos do § Io, 
inciso II do artigo 43 da Lei Federal n°. 4.320/64, no valor de R$ 250.000,00 ( duzentos e 
cinqüenta mil reais ), sendo R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) motivado pelo repasse 
voluntário do FNDE e R$ 120.000,00 (centro e vinte mil reais), motivado pelo repasse voluntário 
da Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 2o Para os efeitos do que dispõe o artigo 165, I, II da Constituição Federal, 
que versa sobre as leis financeiras do Município, fica a Contadoria Municipal autorizada a pro­

[...]

Valor Total do Crédito Especial 250.000,00

Parágrafo único - O valor do presente crédito será coberto com recursos 
provenientes de excesso de arrecadação a se verificar no presente exercício, nos termos do § Io, 
inciso II do artigo 43 da Lei Federal n°. 4.320/64, no valor de R$ 250.000,00 ( duzentos e 
cinqüenta mil reais ), sendo R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) motivado pelo repasse 
voluntário do FNDE e R$ 120.000,00 (centro e vinte mil reais), motivado pelo repasse voluntário 
da Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 2o Para os efeitos do que dispõe o artigo 165, I, II da Constituição Federal, 
que versa sobre as leis financeiras do Município, fica a Contadoria Municipal autorizada a pro­

[...]

Parágrafo único - O valor do presente crédito será coberto com recursos 
provenientes de excesso de arrecadação a se verificar no presente exercício, nos termos do § Io, inciso 
II do artigo 43 da Lei Federal n°. 4.320/64, no valor de R$ 250.000,00 ( duzentos e cinqüenta mil reais 
), sendo R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) motivado pelo repasse voluntário do FNDE e R$ 
120.000,00 (centro e vinte mil reais), motivado pelo repasse voluntário da Secretaria de Estado da 
Saúde.

Art. 2o Para os efeitos do que dispõe o artigo 165, I, II da Constituição Federal, que versa